大分市役所環境部　環境部長　様
大分市南体育館　　館長　様

●実証試験日程 2019.06.18～22
●温水プール用ボイラー メーカー TAKUMA

機種 KSL-1000HL

2019年6月22日

◆実証テストメーカー
有限会社冷熱技研
代表取締役　　林田　眞

（協力企業）
　HHOガスエネルギー研究所長
　 開発研究所長：近藤欣四郎

大分市南体育館温水プール酸水素混合
燃料実証試験報告

大分市南体育館温水プール酸水素混合
燃料実証試験報告

今回貴施設の温水プールにおける酸水素ガス混合燃料の
燃焼本試験について、別紙のとおりご報告いたします。
なにとぞよろしくお願い申し上げます。

●目次
01 酸水素ガス混合燃料のボイラー燃焼報告
02 基礎データ取得（２０１９.０６．１８～１９の２日間）
03 実証試験データ取得（２０１９.０６．２１～２２の２日間）
04 ボイラーのスイッチOn.Off回数と燃焼時間を記録
05 ボイラー試験の参考写真
06 現場の記録表（2019.06.18～19）.（2019.06.21～22）
07 作業工程表

●試験に使用した酸水素ガス混合装置

●視察及び関係者見学

02.03の参考ウデータの一部は06現場のデータを掲載
02 基礎データ取得（２０１９.０６．１８～１９の２日間）
03 実証試験データ取得（２０１９.０６．２１～２２の２日間）

06 現場の記録表（2019.06.18～19）.（2019.06.21～22）

07 作業工程表